Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » октября 20 25 г.  № 1397

пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 17.06.2025 № 890

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 17.06.2025 № 890

«О наделении муниципальных предприятий полномочиями специализированной службы

по вопросам похоронного дела» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» заменить словами «от 20.03.2025

№ 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе

публичной власти».

1.2. Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1. Муниципальное предприятие муниципального образования Октябрьский район

«Объединенные коммунальные системы» (Сковбель С.А.) на территории:

- городского поселения Приобье;

- сельского поселения Сергино;

- сельского поселения Унъюган.

- сельского поселения Перегребное.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы

Октябрьского района по жизнеобеспечению Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                        В.Г. Тимофеев